QUÆSTIO IV. GRATIANUS.

I. Pars. Quod autem orationis tempore conjugati

NOTATIONES CORRECTORUM.

C. VI ^d Quoniam vix licet: Sic est emendatum ex editione Plantiniana. Nam antea legebatur: Quod quamvis licet de ejus salute, Augustinus, etc. Neque accusare sed interpretari voluit Augustinum hic

D auctor, sine dubio ipsius sectator. Multa vero alia in hoc capite partim ex vetustis Gratiani codicibus, partim ex ipso originali sunt emendata.

DIST. VII. C. VI. ²² nec: Edd. coll. o. pr. Lugdd. ²³ acquiritur: Edd. Arg. Nor. Ven. I. II. ²⁴ Cor. c. 13. v. 3. ²⁵ abest ab Edd. coll. o. pr. Lugdd. II. III. ²⁶ non tantum pœnam tim., sed anxietur: Edd. coll. o. ²⁷ ita Edd. Lugdd. et ommissa voce: licet: Edd. Ven. I. II. Par. ²⁸ Ezech. c. 33. v. 12. ²⁹ add.: et non morietur: Edd. coll. o. ³⁰ abest ab Edd. Bas. Nor. Ven. I. II. — vita vivet: omitt. ab Ed. Arg. ³¹ vivere puto: Edd. coll. o. ³² abest ab iisd. pr. Lugdd. II. III. † non tantum: absunt ab Edd. Arg. Nor. Ven. I. II. Par. ³³ Deum: Ed. Bas. ³⁴ tendere: Edd. coll. o. ³⁵ perveniet: Ed. Bas. — venit: Edd. rell. pr. Lugdd. I. ³⁶ dilexit: Edd. coll. o. pr. Bas. ³⁷ sunt: ead. pr. Bas. Lugdd. II. III. ³⁸ vocet: ead. pr. Lugdd. II. III. ³⁹ abest ab iisd. ⁴⁰ valet: Edd. coll. o. ⁴¹ condemnare: Ed. Bas. ⁴² add.: veram pœnitentiã: Edd. Bas. Lugdd. II. III. ⁴³ Verba: a quis — pœn.: absunt ab Ed. Bas. — qui exspectat, etc.: ead. — Si quis enim est, qui ver. pœn. exspectat, quam Dei clementia majorem sentiens Dei (probitatem vel: Ed. Arg.) bonitatem, etc.: Edd. Arg. Nor. Ven. I. II. — Si quis en. est, qui per ver. pœn. exsp. Dei clementiam, maj. sentiet, etc.: Edd. Par. Lugdd. ⁴⁴ fuerit: Edd. coll. o. ⁴⁵ vitam: Bohm. ⁴⁶ vivet — morietur: Edd. coll. o. ⁴⁷ abest ab Ed. Bas. ⁴⁸ evadet: Edd. coll. o. pr. Bas. ⁴⁹ inviti: Ed. Nor. ⁵⁰ quanta: Edd. coll. o. ⁵¹ sæpe sustinuerunt: ead. pr. Bas. ⁵² quisque: Edd. coll. o. ⁵³ eum: Ed. Bas. abest a rell. pr. Lugdd. II. III. ⁵⁴ add.: quidem: Ed. Arg. ⁵⁵ quæ in: Edd. coll. o. ⁵⁶ pœn. sua: Edd. Arg. Bas. Ven. I. II. Par. ⁵⁷ sunt: Edd. Bas. Nor. Ven. I. II. Par. ⁵⁸ venialia: orig. ⁵⁹ sanantur: Edd. coll. o. pr. Arg. ⁶⁰ sunt qui: Edd. Bas. Lugdd. I. — est qui moreretur — medicaretur, — sanatur: Edd. rell. ⁶¹ cruciatur: Edd. coll. o. ⁶² autem: ead. pr. Arg. Nor. ⁶³ peccati: Ed. Arg. — peccandi: Edd. rell. ⁶⁴ torquetur: orig. — Ed. Bas. ⁶⁵ ditatur: ead. ⁶⁶ torquetur: ead.

operi vacare non liceat, B. Hieronymus in quodam A sermone scribit¹, ita dicens² :

C. I. Tempore, quo uxori debitum redditur, a carnibus agni abstinere oportet.